המאשימה
נגד

מאור נשיא

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם הורשע על פי הודאתו אשר ניתנה במסגרת הסדר טיעון בעבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית,
עבירות רבות של סחר בסם מסוכן וניסיון להספקת סם, הכל בצוותא חדא עם אדם אחר. זאת לפי סעיפים 7(א)+7(ג),
19+13א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 +29(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק

העונשין").

האישום הראשון בכתב האישום מתייחס ליום 7.3.18 בשעה 20:00, בחצר בית הספר המקיף בשכונת גילה בירושלים,
אז החזיק הנאשם יחד עם נחמן כ-271 גרם סם מסוג קנבוס וכן חשיש במשקל 69 גרם. הסמים נתפסו בין השיחים,
ניירות וכן מזכוכית שקופות מבחנות הכילו חלקן אשר קטנות, לשקיות מחולקים כשהם ונייר, מבד שקיות בתוך

6. המוצגים האחרים, ככל שהם קיימים בתיק, יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעתו של רשם
המוצגים.

7. עם תום ההליכים המשפטיים - יפוגו תנאי ההגבלה ותפקענה הערבויות. הפקדות ככל שקיימות-
יוחזרו לנאשם עם תחילת ריצוי עונשו ובכפוף לכל דין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.